CTÂMARA MUNICIPAL DE

TABIRA
A VOZ DO POVO TABIRENSE

>
Ml

- TE

XS ) :
*

PORTARIA Nº 026, de 28 de fevereiro de 2025.

A Presidenta da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de

Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR a Srtê. M. APARECIDA NOGUEIRA DE SOUSA, CPF

111.653.904-77 no cargo de Assessor Técnico da Mesa Diretora, atribuir uma

gratificação de função de 100/% em seus vencimentos conforme os 82º e $ 5º do

Artigo 1º da Resolução 004/2023 de 17 de outubro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

ex Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

to

Maria do Socorro Veras dos Santos

QAUitéria ya de & Presidenta

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro] Tabira-PE | Cep. 56.780-000

Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQgamail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250318090552.pdf

assinado por: idU
ser 321